УПРАВЛЕНИЕ ()КРЛЗОВА!Ш Я АДМ ИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО
М УНИ Ц ИН АЛЬН ОГО  КРУГА ТВЕРСКОЙ ОНЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.07.2022 п. Спирово № 133/1

О проведении мониторинга охвала
обучающихся дополнительным
образованием в образовательных
учреждениях Спировского
муниципального округа»

В связи с проведением анализа состояния системы дополнительного
образования в образовательных учреждениях Спировского муниципального
округа, определением доли охвата детей в возрасте от 5 до 18 лет
дополнительным образованием,

ПРИКАЗЫВАЮ: ^

1. Управлению образования:
-провести м ониторит '  охвата обучающихся дополнительным
образованием в образовательных учреждениях Спировского
м у н и п и п а л ь н о I 'О о к ру га.
-Fia основе результатов мониторинга подготовить «Паспорт системы
дополнительного образования Спировского муниципального округа».

Срок: июль 2022.
Ответственный: Мостовая О.В.

2. Руководителям ОУ: предоставить информацию по охвату обучающихся
дополнительным образованием по каждой направленности.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления образования
адмипиетрапии Спировского
муиппинального округа . / П.И. Снаткова

с  прикаадм ояткомлена К. .О.В. Мостовая